[15r.] § Rainerius de Peruzio consignavit modium I terre seu vinee' ubi di-
citur in costa Fara et est coherens Petrus Violeta / et Mar(tinus) Canis et Guil-
lielmus de Bosco et dominus Iohannes Belliazi et dat fictum / starium unum
vini omni anno®.

§ Sapellum filius Iacobi consignavit starium I terre in Scandoleto et dat ter-
cium: coheret Petrus Barolus ab / omnibus partibus. Item in Roncori starium I
terre qua dat tercium: coheret ab omnibus partibus Cuminelli. Item / minam I
sediminis cum suis consanguineis et est ad Petram et dat fictum denarlos II:
coheret Ubertus Niger / et Bonusiohannes Falconerius et via.

§ Simonus de Rodda consignavit starios XV terre ad Mon% alionum qua dat
quartum: coheret Rufinus Bordonus / et Vercellinus Salsisize” et Mussus Gat-
tus'.

§ Vercellinus de Pista consignavit minam I sediminis ad Sanctum Petrum et
dat fictum in annis IIII denarium I: coheret / via et filius quondam Guidonis
Torte. Item starium I et minam I vinee qua tenet pro Alaxia Falicara / et iacet
ad Canovam et dat fictum omni anno segiam I vini: coheret Bonusiohannis de
Girano / et Rainerius de Gribaldo.

§ Ubertus Francistus consignavit tabulas IIII sediminis ad Petram et dat fic-
tum denarium I: coheret a duabus / partibus Allaxia de Greppo et Ubertus Ni-
ger. Item tabulas IIII sediminis ad Gorredum et dat fictum / denarium I: coheret
Ubertus Porcellana et via.

§ Ugorinus Rubeus consignavit minam I sediminis in Paciliano et dat fictum
denarium I: coheret Anricus Caldanus / et Fatius Pamponus et via.

[15v.] § Ubertus de Porcellana consignavit minam I sediminis ad Goredum
et dat fictum denarium I: coheret fossatum ville et via et / Otto Rubeus.

§ Ubertus Saulus consignavit starios XI terre ad Lagonum et dat quartum:
coheret Rugerius de domino Asclerio et / Guillielmus de Monte Ardenco et
via. Item starios VI terre ibi prope et dat quartum: coheret dictus Ubertus et
via. / Item ad Gatulam starios 111 terre et dat tercium: coheret Gatula et Ubertus
de Quintana. Item starios V / terre in Roncor et dat tercium: coheret Cuminelli
et via. Item starios II terre in Taxarollo et dat / fictum denarium I cum stariis
VIII: coheret Rufinus et lacobus de Zenua.

2 Sic.

b Sic.

¢ Sic.

d Segue Clericii cancellato da una riga.

e Sic.”

f'seu vinee aggiunto nell interlineo.

€ § Raynerius...anno aggiunto da altra mano. Seguono cinque righe lasciate in bianco dal notaio.
h Sic.

1 Seguono quattro righe lasciate in bianco dal notaio.
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§ Vercellinus Carrera consignavit starias X terre ad Gatulam et dat terciu-
m* coheret Simon de Rodda et / Mussus Gattus. Item in Ozola starios IIIlor
terre et dat tercium: coheret Guiliclmus Lavania et via.

§ Umiliati de Paciliano consignaverunt modium I terre in Carblonco et
dat® tercium: coheret Iacobus / Piadus et ecclesia Sancti Germani. Item
pro Petro de Castello starios II terre et dat® denarium I fictum. / Item frater
Iohannes Cal[v]us de domo Humiliatorum denarium I pro stariis V vinee
qua iacet / ubi dicitur in Cexio: coheret Rolandus Torta et via.

§ Ubertus Gattus starios XIIII terre in Roncori qua dat® tercium: coheret
Rolandus Gobbus et / Gatula et via. Item ibi prope modios II terre et dat
tercium: coheret Germanus Coranus et Sancti Ambrosii.

§ Ugo Beliatius consignavit petiam I terre qua dat fictum denarios IIT et
iacet ad Valdix: coheret/ via a duabus partibus et rivis et Anselmus Mania-
cus.

§ Uliverius Crana consignavit starios X terre et vinee et dat quartum con-
ductum ad domum domini et iacet / ad Sanctum Mich(erium): coheret via et
Ubertus Salsiza.

§ Ubertus Niger consignavit sediminem [ et iacet ad Petram et dat fictum
denarium I: coheret via a duabus / partibus, a tercia Sapelinus. Item consi-
gnavit starios VII in Rochoro: coheret Iacobus de Belino et lohannes Rober-
ti / et lacobus de Gargano®.

§ Ubertus dictus Mangator, Lupus tenet terra Sancti Ambrosii in Meledo
et reddet / tercium: coheret Gatolla et pratum Sancti Ambrosii et alie cohe-
rentie est Sancti Ambrosii'.

[161.]% § Ubertus Porcellana consignavit minam I sediminis ad Gorredum
et dat fictum denarium I coheret: fos/satum ville et via et Oto Rubeus.

§ Ubertus Saulus consignavit starios XI terre ad Lagonum et dat quartum:
coheret Rugerius de domino Asclerio / et Guillielmus de Monte Ardenco et
via. Item starios VI terre ibi prope qua dat quartum: coheret / dictus Ubertus
et via. Item ad Gatulam starios III terre et dat tercium: coheret Gatulam et /
Ubertus de Quintana. Item starios V terre in Ronco et dat tercium: coheret
Cuminelli / et via. Item starios II terre in Taxarollo et dat fictum denarium I
cum stariis VIII: coheret / Rufinus et Tacobus de Zenua.

§ Vercellinus Carrera consignavit starias X terre ad Gatulam et dat ter-
cium: coheret Simon de / Rodda et Mussus Gattus. Item in Ozolla starios
IIIT terre et dat tercium: coheret Guilielmus / Lavania et via.

§ Umiliati de Paciliano consignaverunt modium I terre in Carblonco et
dat" tercium: coheret / Iacobus Piadus et ecclesia Sancti Germani. Item
pro Petro de Castello starios II terre et dat denarium I/ fictum. Item' frater
Iohannes' Calimus de domo Humiliatorum denarium I pro stariis V / vinee
qua iacet ubi dicitur in Cexio.